

Itä-Vantaan kansalliset seniorit ry

1(2)

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

Yleistä

Itä-Vantaan kansalliset seniorit ry on vuonna 1978 perustettu voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen kansalaisjärjestö, minkä toimintaa ohjaavat Kansallisen senioriliitto ry:n hyväksymät arvot. Ne ovat elämänmyönteisyys, itsensä ja toisten arvostaminen, vastuu itsestä ja muista, suoraselkäisyys ja perinteiden kunnioittaminen. Kansallisen senioriliitto ry:n teema vuosille 2023 -2026 on "Elämäniloa ja voimaa."

Itä-Vantaan kansalliset seniorit ry kuuluu paikallisyhdistyksenä Kansallinen senioriliitto ry:hyn, Uudenmaan kansallinen senioripiiri ry:hyn ja Vantaan Järjestörinki ry:hyn. Toiminta on poliittisesti sitoutumatonta ja perustuu vapaaehtoisuuteen.

Pidetään yhteyttä eläkeläis- ja sosiaalialan järjestöihin sekä Vantaan kaupunkiin. Yhdistyksellä on jäsenyys Vantaan Vanhusneuvostossa kaksivuotiskausin vuorotellen Länsi-Vantaan kansalliset seniorit ry:n kanssa.

Jäsenkyselyn tulosten perusteella yhdistyksen nimen lyhentäminen muotoon Itä-Vantaan seniorit ry käsitellään syyskokouksessa.

Vuosi 2025 on yhdistyksen 49. toimintavuosi.

Sääntömääräinen toiminta

Yhdistyksen ylintä päätäntävaltaa käyttävät kokoukset ovat kevät- ja syyskokoukset. Hallitus vastaa päätösten valmistelusta ja toimeenpanosta.

Jäsenistö

Jäsenistön mielipiteet ohjaavat yhdistyksen toimintaa. Tavoite on virikkeitä antavalla toiminnalla palvella jäsenkuntaa, saada uusia jäseniä ja varmistaa vanhojen pysyvyys. Jäsenmäärää pyritään kasvattamaan. Uusia harrasteryhmiä on mahdollista perustaa, mikäli halukkaita riittää ja vetäjiä löytyy. Ohjelmalliset tapaamiset järjestetään parittomien viikkojen tiistaisin kevätkausi alkaen 14.1.2025 ja syyskausi 9.9.2025. Tiistaitapaamiset ja kerhot kokoontuvat pääsääntöisesti Tikkurilan asukastiloissa osoitteessa Lummetie 2 A, 01300 Vantaa.

- Tasavuotis syntymäpäiviä vietetään juhlallisesti 70 ikävuodesta alkaen.

- Syyskauden päättää joululounas ja kevätkauden kevätretki.
- Muistikerhoa jatketaan
- Lukupiiri laajennetaan sisältämään matineaelokuvia paikallisessa teatterissa. Toiminnassa hyödynnetään myös kirjaston kirjailijatapaamisia.
- Seniorilounaita jatketaan
- Golf-kerhoa jatketaan
- Kulttuuria harrastetaan osallistumalla teatteriesityksiin, konsertteihin, näyttelyihin ja tehdään vierailuja lähialueen kiinnostaviin kohteisiin.
- Osallistutaan kirkkopyhään Tapiolan kirkossa.

Viestintä

Sisäisellä viestinnällä luodaan yhdistyksestä aktiivinen ja kiinnostava mielikuva. Se toteutetaan lähettämällä jäsenille kevät – ja syyskauden ohjelmat kauden alkaessa ja jäsenkirje 6 - 8 kertaa vuodessa. Yhteyttä pidetään tarvittaessa lisäksi sähköpostitse.

Kansallinen senioriliitto lähettää jäsenistölle vuosittain viidesti ilmestyvän Patina – lehden. Lisäksi Uudenmaan kansallinen senioripiiri lähettää jokaiselle jäsenelle ajankohtaiskirjeen.

Ulkoisen viestinnän tavoite on tehdä yhdistystä tunnetuksi ja edistää jäsenhankintaa. Se tapahtuu pääasiassa kotisivujen www.itavantaa.senioriyhdistys.fi ja sosiaalisen median kautta.

Talous

Tulot kertyvät Vantaan kaupungilta haettavasta toiminta-avustuksesta, jolla katetaan mm luennoitsijoiden ja esiintyjien palkkioita. Varoja voidaan kerätä myös arpajaisilla. Hallitus esittää syyskokoukselle, että jäsenmaksua peritään 30 euroa, josta liiton osuus on 18 euroa.